
TP Performance ApS

CVR-nr.: 41499710

Esbern Snaresvej 2B
4400 Kalundborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2023

Patrick Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TP Performance ApS
Esbern Snaresvej 2B
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 41499710
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed indenfor reparation af automobiler, salg af reservedele og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 220.789 kr. og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		836.064	907.650
Personaleomkostninger		-512.756	-674.558
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.676	-21.676
Andre driftsomkostninger		-10.718	
Andre finansielle indtægter		1.055	
Øvrige finansielle omkostninger		-7.314	-10.449
Skat af årets resultat		-63.866	-44.594
Årets resultat		220.789	156.374
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		94.515	
Overført resultat		126.274	156.374
I alt		220.789	156.374

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.028	86.704
Materielle anlægsaktiver i alt		65.028	86.704
Anlægsaktiver i alt		65.028	86.704
Råvarer og hjælpematerialer		123.994	113.702
Varebeholdninger i alt		123.994	113.702
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.234	45.907
Andre tilgodehavender		13.017	9.907
Tilgodehavender i alt		180.251	55.814
Likvide beholdninger		473.458	124.609
Omsætningsaktiver i alt		777.703	294.125
AKTIVER I ALT		842.731	380.829

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		262.679	156.289
Forslag til udbytte		94.515	
Egenkapital i alt		397.194	196.289
Kontraktlige forpligtelser		32.127	32.570
Langfristede gældsforpligtelser i alt		32.127	32.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser		182.410	77.868
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.179	2.191
Skyldig selskabsskat		63.866	44.594
Skyldig moms og afgifter		129.323	27.317
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.632	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		413.410	151.970
Gældsforpligtelser i alt		445.537	184.540
PASSIVER I ALT		842.731	380.829

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret